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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,160,350.00 282,835.93 2,033,514.072,316,350.00

360,000.00 60,000.00 300,000.00Dietas 360,000.00

1,219,200.00 94,781.77 1,124,418.23Sueldos Básicos 1,219,200.00

97,850.00 81,454.16 22,145.84Decimotercer Mes 103,600.00

64,050.00 0.00 60,300.00Decimocuarto Mes 60,300.00

170,000.00 46,600.00 224,400.00Jornales 271,000.00

249,250.00 0.00 302,250.00Beneficios 302,250.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 475,737.05 67,326.84 2,450,232.292,517,559.13

14,600.00 7,441.00 32,159.00Pasajes Nacionales 39,600.00

17,350.00 950.00 40,400.00Viáticos Nacionales 41,350.00

35,000.00 5,640.32 54,359.68Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Telefonía Fija 2,500.00

3,237.05 2,517.02 5,720.03Telefonía Celular 8,237.05

30,000.00 27,500.00 83,050.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

110,550.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

40,000.00 2,047.00 48,826.05Limpieza, Aseo y Fumigación 50,873.05

66,000.00 11,000.00 60,500.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

71,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

54,550.00 0.00 54,550.00Servicios de Capacitación 54,550.00
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12,000.00 0.00 12,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

12,000.00

5,000.00 0.00 10,376.85Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,376.85

13,000.00 0.00 13,000.00Primas y Gastos de Seguro 13,000.00

500.00 160.00 340.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

500.00

10,000.00 5,071.50 30,266.34Publicidad y Propaganda 35,337.84

132,000.00 5,000.00 142,000.00Servicio de Internet 147,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

0.00 0.00 1,820,184.34Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,820,184.34

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 344,000.00 21,096.48 580,401.81601,498.29

75,000.00 7,076.00 153,924.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

161,000.00

50,000.00 0.00 82,781.15Productos de Papel y Cartón 82,781.15

10,000.00 0.00 14,700.00Productos de Artes Gráficas 14,700.00

20,000.00 0.00 17,000.00Llantas y Cámaras de Aire 17,000.00

30,000.00 0.00 62,318.85Tintas, Pinturas y Colorantes 62,318.85

25,000.00 2,160.00 57,051.81Gasolina 59,211.81

25,000.00 2,500.00 26,492.00Diésel 28,992.00

12,000.00 0.00 18,200.00Productos de Material Plástico 18,200.00

10,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Ferretería 30,000.00

25,000.00 9,360.48 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

54,360.48

50,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

12,000.00 0.00 12,934.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

12,934.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,878,582.58 1,304,655.00 7,865,206.799,169,861.79

15,000.00 15,800.00 15,000.00Herramientas Mayores 30,800.00

1,415,000.00 110,960.00 2,096,362.09Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,207,322.09

0.00 0.00 46,630.00Muebles y Equipos 
Educacionales

46,630.00

4,498,582.58 1,177,895.00 4,600,546.69Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,778,441.69

150,000.00 0.00 154,285.62Equipos Varios de Oficina 154,285.62

100,000.00 0.00 94,096.77Electrodomésticos 94,096.77

700,000.00 0.00 858,285.62Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

858,285.62

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,426,577.37 610,217.66 7,231,400.207,841,617.86

10,000.00 0.00 42,923.04Ayuda Social a Personas 42,923.04

2,964,502.47 374,113.66 2,619,441.66Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,993,555.32

50,000.00 0.00 50,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

50,000.00

4,402,074.90 236,104.00 4,519,035.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,755,139.50

17,285,247.00 2,286,131.91 20,160,755.16Total: 22,446,887.07
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